
 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 23.11.2023r. 
 
WZP.271.11.2023.E 
 

Oznaczenie i numer postępowania: Rewitalizacja bulwarów i nabrzeży obejmująca 

przebudowę umocnień, zagospodarowanie terenu nadrzecznego rzeki Brdy 

z towarzyszącą infrastrukturą. – WZP.271.7.2023.E 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ                                                     
   

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp 

- tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą (w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert) wybrano: 

 

 ofertę złożoną przez STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków. 
 

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 uPzp przedstawiam punktację przyznaną ofercie w świetle obowiązujących                 

w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

 
 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

 

 

Cena (w zł brutto) 

po aukcji 

 

 

Liczba pkt  

w kryterium „Cena” 

- 60% 

 

 

Liczba pkt w kryterium 

„Okres 

odpowiedzialności  

z tytułu rękojmi za 

wady” - 40% 
 

 

Łączna punktacja 

przyznana ofercie 

 

 

1. 

 

KORMOST S.A. 

ul. Glinki 144 

85-861 Bydgoszcz 

NIP 9532646109 

 

 

 

 

39 900 000,00 zł 

 

 

  

53,22 

 

 

 

40  

 

 

 

93,22 

 

 

    2.  

 

MELBUD S.A.  

ul. Składowa 4 

86-300 Grudziądz 

NIP 8760205189 

 

 

 

 

37 000 000,00 zł 

 

 

 

57,40 

 

 

 

40 

 

 

 

97,40 

 

 

    3. 

 

STRABAG Sp. z o.o.  

ul. Parzniewska 10  

05-800 Pruszków 

NIP 5210421928 

 

 

 

35 393 764,96 zł 

 

 

60 

 

 

 

40 

 

 

 

100 

 
 

Dyrektor WZP 
Kornelia Kwaczonek  

 


